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NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 

ERASMUS+ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
 

2022-1-TR01-KA131-HED-000052602 numaralı Erasmus+,  
2022-1-TR01-KA131-HED-000068004 numaralı UNIKOP Konsorsiyumu, 

 2022-1-TR01-KA131-HED-000062305 numaralı ESOGU Konsorsiyumu,  

2022-1-TR01-KA131-HED-000056582 numaralı SELÇUK Üniversitesi Konsorsiyumu Kapsamında 
 

Öğrenci Öğrenim/ Staj Hareketliliği Başvuru İlanı  
 

23 Ocak - 23 Şubat 2023 Programdan yararlanmak isteyen öğrencinin çevrimiçi başvuru tarihleri 

3 Mart 2023 Değerlendirme sonuçlarının ilanı  

6-10 Mart 2023 Değerlendirme sonuçlarına itiraz dilekçesi teslimi  

30 Ocak 2023 

Saat: 14:00 

Erasmus+ Başvuru Süreci Çevrimiçi Aday Bilgilendirme Seminerine 

Toplantı Linki: https://bit.ly/3vNs4vG 

8 Mart 2023 
Saat: 14:00 

Kazanan Öğrenciler İçin Oryantasyon Semineri 
Toplantı Linki: https://bit.ly/3X9b7HR 

13-17 Mart 2023 Kazanan Öğrencilerin Feragat Dilekçesi Teslimi  

31 Temmuz 2024 Hareketliliğin tamamlanması gereken en geç tarih 
*Bu tarihe kadar Türkiye’ye dönmüş ve tüm evrakları teslim etmiş olma 

zorunluluğu bulunmaktadır. 

 
1. Başvuruları 23 Ocak-23 Şubat 2023 tarihleri arasında “erasmusbasvuru.ua.gov.tr” adresinden,   

E-Devlet kullanıcı bilgileri girilerek sadece elektronik ortamda yapılacaktır. 
2.  Posta yoluyla veya şahsen başvurular kabul edilmemektedir. 

3. Başvurunuzu yapmadan önce, internet sayfamızda yer alan diğer duyurularla birlikte, aşağıdaki 

açıklamaların tamamını dikkatli bir şekilde okuyunuz. 
4. Başvuru için gerekli belgelerin, başvuru tarihleri içerisinde sisteme yüklenmesi önemlidir. Aşağıda 

belirtilen zorunlu başvuru belgelerinin sisteme yüklenmemesi durumunda başvuru geçersiz sayılacaktır.  
 

BAŞVURU AŞAMASINDA İSTENEN BELGELER 
A) ZORUNLU BELGELER (Her Başvuranın Yüklemesi Gerekmektedir): 

1. Transkript: Onaylı güncel not döküm belgesi, E-devlet üzerinden veya Fakülte Öğrenci İşleri 

Biriminden alınmalıdır. Bu belge sisteme yüklenecektir.  
Not Ortalaması: Aynı zamanda not ortalaması ilgili kutucuğa 4'lük sistemden 100'lük sisteme not 

dönüştürülerek yazılmalıdır. Not Dönüşümlerinde "YÖK Not Dönüşüm Tablosu" esas alınacaktır.  
 

2. Yabancı Dil Belgesi: Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından  28 Aralık 2022 

tarihinde gerçekleştirilen sınav sonucu (65 puan ve üzeri) başvuruda geçerli olacaktır. Bu sınav 
sonucunu kullanmak isteyen öğrencilerimiz yabancı dil belgesi yüklemeden, 65 ve üzeri sahip 

oldukları NEU Erasmus Yaabncı Dil sınav puanlarını ilgili alana yazarak başvurularına devam 
edebilirler.   

 

Ancak ÖSYM tarafından gerçekleştirilen YDS, e-YDS, YÖKDİL (son 5 yıl içinde)  yabancı dil 
sınavlarının herhangi birinden en az 65 puan alınması ya da ÖSYM tarafından yukarıdaki sınavlara 

eşdeğerliği kabul edilen, ÖSYM Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarının Eşdeğerlikleri Dökümanında 
belirtilen, uluslararası yabancı dil sınavlarından herhangi birinden geçerli bir puana/nota(65 puana 

denk bir nota) sahip olan ve bu puanı başvurada kullanmak isteyen adaylar, sisteme ilgili sınav 
belgesini yüklemelidir.  

https://bit.ly/3vNs4vG
https://bit.ly/3X9b7HR
https://oyp.yok.gov.tr/Documents/Anasayfa/4lukSistem.pdf
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(Bahsi geçen bu sınavlardan birden fazla sınavdan 65 ve üstü puan alınmış ise en yüksek puan 
alınmış olan sınav tercih edilerek işaretlenmelidir.) 

 
3. Başvuru Formu: Başvurunun son aşamasında başvuru onay belgesi oluşturuduktan sonra, 

başvuru formu indirilerek tekrar sisteme yüklenmesi gerekmektedir.  

 
B) EK PUAN/ÖZEL DURUMLAR İÇİN YÜKLENMESİ GEREKEN BELGELER: 

4. Staj Kabul Mektubu/Davet Mektubu: Staj Hareketliliği gerçekleştirmek isteyen öğrencilerin 
gidilecek kurum tarafından ziyaretin uygun olduğunu gösterir, faaliyet tarihlerinin yer aldığı kabul 

yazısı başvuru esnasında alınarak sistemine yüklenebilir. Bu belgenin başvuru aşamasında 
sisteme yüklenmesi zorunlu değildir. Ancak değerlendirme ölçütlerinde de belirtildiği gibi başvuru 

esnasında davet/kabul mektubu olan öğrencilere ilave 10 puan verilecektir.  

 
5. Başvuran adayın varsa aşağıda sayılan özel durumlarına ilişkin belgeleri de mevcutsa başvuru 

sistemine yüklemeleri gerekmektedir (engellilik durumu, şehit ve gazi çocuğu olma, 2828 sayılı 
SHK kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış olanlar vb.). 

 

BAŞVURU ŞARTLARI: 

1. Necmettin Erbakan Üniversitesi’nin ön lisans, lisans, yüksek lisans (tezli veya tezsiz) veya doktora 

programlarına kayıtlı, tam zamanlı öğrencisi olmak, 
 

2. Ön lisans, lisans, yüksek lisans (tezli veya tezsiz) veya doktora programlarında en az bir ders 
dönemini tamamlamış olmak gereklidir. Bu yüzden, üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokuluna 

kayıtlı Yabancı Dil Hazırlık programı (Almanca/Arapça/İngilizce) sınıfı öğrencileri programa 

başvuramazlar. 
 

3. Ön lisans ve lisans öğrencileri için en az 2.20/4.0 veya 58/100; yüksek lisans ve doktora için az 
2.50/4.0 veya 65/100 Genel Not Ortalamasına sahip olmak, 

Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış  

a. ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.0 veya 
58/100, 

b. lisanstan yüksek lisansa geçiş yapan öğrenciler için lisans mezuniyet notunun en az 
2.20/4.0 veya 58/100, 

c. yüksek lisanstan doktoraya geçiş yapan öğrenciler için yüksek lisans mezuniyet notunun 
az 2.50/4.0 veya 65/100, 

 

4. Gerekli yabancı dil puanına sahip olmak. Yabancı dil koşulu aşağıdaki seçeneklerden biriyle 
sağlanabilir: 

a. Necmettin Erbakan Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokul Erasmus Yabancı Dil Sınavından 
(28 Aralık 2022  tarihli) en az 65 puana sahip olmak, 

b. ÖSYM tarafından yapılan Yabancı Dil Sınavlarından (YDS, e-YDS, YÖKDİL)  5 (beş) yıl 

içerisinde en az 65 puan aldığınızı belgelemek, 
c. ÖSYM tarafından yukarıdaki sınavlara eşdeğerliği kabul edilen, ÖSYM Uluslararası Yabancı 

Dil Sınavlarının Eşdeğerlikleri Dökümanında belirtilen, uluslararası yabancı dil sınavlarından 
herhangi birinden geçerli bir nota sahip olmak, 

5. Mevcut öğrenim programı (önlisans/lisans/yüksek lisans/doktora) içerisinde Erasmus+ öğrenci 
hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı 

https://www.osym.gov.tr/TR,10358/esdegerlikler.html
https://www.osym.gov.tr/TR,10358/esdegerlikler.html
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geçmemesi gerekmektedir. Bir öğrenci Erasmus öğrenim faaliyetinden, aynı öğrenim kademesi 

içinde (lisans, yüksek lisans ve doktora) toplamda 12 aya kadar hibe alarak faydalanabilir. 
 

6. Yeni mezunların öğrenci staj faaliyetinden faydalanabilmelerine imkân tanınmıştır. Bu husus, 
öğrencilik statüsü devam ederken staj programına başvuru yapan öğrencilerin mezuniyetlerinden 

sonraki 1 yıl içerisinde, 2-12 ay süre ile staj hareketliliği yapabilmelerine imkân vermektedir. 

Öğrenci, mezuniyet sonrası staj faaliyetinden yararlanmak istiyorsa, öğrenciliği 
devam ederken açılan staj hareketliliği ilanına başvurmalı ve seçilmelidir. Mezuniyet 

sonrası başvuru kabul edilmemektedir. 
 

7. Kayıt donduran öğrenciler, kayıt dondurdukları dönemde öğrenim hareketliliği veya (zorunlu/isteğe 
bağlı) stajlarını gerçekleştiremez. Ancak kayıt dondurulan dönemde öğrenim veya staj hareketliliği 

başvurusu yapılabilir.   

 

8. Başvuru yapmak isteyen adayların, ilanda belirtilen tarihte yapılacak olan “Erasmus+ Başvuru 

Süreci Çevrimiçi Aday Bilgilendirme Seminerine” katılmaları önemlidir.  
 

KONTENJAN:  
 

Proje Türü Öğrenim Kontenjanı Staj Kontenjanı 

2022-1-TR01-KA131-HED-000052602 

Erasmus+, 

26 4 

2022-1-TR01-KA131-HED-000068004  
NEU UNIKOP Konsorsiyumu 

- 5 

2022-1-TR01-KA131-HED-000062305  

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Konsorsiyumu 

- 3 

2022-1-TR01-KA131-HED-000056582 SELÇUK 
Üniversitesi Sürdürülebilir Kalkınma ve Yeşil 

Kampüs Konsorsiyumu 

1 1 

TOPLAM 27 13 

 

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ:  

Ölçüt Ağırlık Puan 

Akademik başarı düzeyi % 50 ( toplam puan üzerinden) 
Dil seviyesi  % 50 ( toplam puan üzerinden) 
*Şehit ve gazi çocuklarına + 15 puan 
**Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi  kaydıyla) + 10 puan 
***2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu  Kapsamında haklarında 
korunma, bakım veya  barınma kararı alınmış öğrencilere 

+ 10 puan 

Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma +10 puan 
****Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir. +5 puan 
Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) - 10 puan 
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma - 10 puan 
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde 
bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 

-10 puan 

İki hareketlilik türünden birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih 

ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır) 
-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: -5 puan 
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Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle  ilgili olarak düzenlenen 

toplantılara/eğitimlere  mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus’a  
tekrar başvurması halinde uygulanır) 

Dil Sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme -5 puan 
 
 

* Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/04/1991 

tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde 
ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından 

dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yararlanan, engelli hale gelen, ölen veya öldürülenler” in eş ve 
çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 KHK’nın 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde 

gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle 

hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ 
öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde  önceliklendirilir.  

 
** Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

“Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu 
raporunu ibraz etmesi gerekir.  

 

*** Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun 
uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair belgeyi ibraz etmesi gerekir. 

 
****Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital 

pazarlama (örn. Sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; 

uygulama, yazılım ve kod ya da websitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve 
yönetimi, sibergüvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay 

zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda 
sayılmaz.   

 
 Daha önce yararlanma durumunda “-10 puan” uygulanması, önceki öğrenim kademesinde 

gerçekleştirilen veya yükseköğrenim öğrenci/staj hareketliği dışındaki hareketlilikler için uygulanmaz. 

Hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde tekrar başvurması halinde 

uygulanır. 
 

 Değerlendirme sürecinde toplam puanları eşit olan  öğrenciler arasında akademik başarı notu yüksek 

olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde yaşı küçük öğrenciye öncelik verilir.  
 

 Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat mücbir bir sebebe 

dayanmaksızın, faaliyetini gerçekleştirmemiş öğrenciler için, hak kazanmış olunmasına rağmen, faaliyetin 

gerçekleştirilmediği her faaliyet için “-10 puan” azaltma uygulanır. Yükseköğretim kurumunun vazgeçişleri 
öngörerek öğrencilere vazgeçtiklerini bildirmeleri için bir süre tanımaları ve öğrencilerin bu süre içerisinde 

vazgeçtiklerini bildirmeleri halinde puan azaltma uygulanmaz. 
 

 Yükseköğretim kurumunun öğrenim ve staj hareketliliği seçimlerini aynı başvuru ve değerlendirme 

süreci içerisinde gerçekleştirmesi halinde; daha önce hareketlilikten faydalanmayan bir öğrencinin hem 
öğrenim, hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda, “-10 puan, azaltmanın hangi 

faaliyete uygulanacağı öğrencinin tercihine bırakılır. Bu durumda öğrenciden hangi faaliyette azaltma 

uygulanmasının tercih ettiğine dair dilekçe bırakılır. Daha önce hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin 
hem öğrenim hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda daha önce faydalandığı hareket 
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türünden -10 puan başvurduğu ikinci hareketlilik türünden ise -20 puan azaltma uygulanır. Azaltmalar 

öğrencinin toplam puanı üzerinden yapılır.  
 

 Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan hareketliliğe 

başvurabilir. 

 
HİBE MİKTARLARI:  

 

Ülke Grupları Misafir Olunacak Ülke Aylık Hibe 
Öğrenim (Avro) 

Aylık Hibe 
Staj (Avro) 

1. ve 2. Grup 

Ülkeler 

Almanya, Avusturya, Belçika, 

Danimarka, Finlandiya, Fransa, 
Güney Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, 

İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, 
Lihtenştayn, Lüksemburg, 

Malta, Norveç, Portekiz, 
Yunanistan 

 

 
 

600 

 

 
 

750 

3. Grup Ülkeler Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, 

Estonya, Hırvatistan, Kuzey 
Makedonya, Letonya, Litvanya, 

Macaristan, Polonya, Romanya, 

Sırbistan, Slovakya, Slovenya, 
Türkiye 

 

 
 

450 

 

 
 

600 

 
 

Başvuruya İlişkin Sorular ve İrtibat İçin;  

 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Erasmus Koordinatörlüğü 

Tel: 0332 325 1425  

erasmus@erbakan.edu.tr   

 

 

mailto:erasmus@erbakan.edu.tr

